

POKED ApS

Mårkærvej 11, 2630 Taastrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 85 02 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Søderberg Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	POKED ApS Mårkærvej 11 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 85 02 40 Stiftet: 31. august 2006 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 17. regnskabsår
Direktion	Peter Søderberg Krogh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Pema ApS, Taastrup Asia Invest ApS, Taastrup Pilehøj IV ApS, Taastrup PEMAR ApS, København DEKO Baltic UAB, Vilnius
Kapitalinteresser	Kewcalian Ltd., Skotland Deko Partitions India LLP, Indien Selskabet af 20. november 2018 ApS under konkurs, Nærum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje og administrere selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.636 t.kr. mod -1.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-49.733	-15.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	494.334	623.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.450	1.200
Andre finansielle indtægter	0	4.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.087.456	-2.848.555
Resultat før skat	-3.641.405	-2.234.962
Skat af årets resultat	5.483	281.590
Årets resultat	-3.635.922	-1.953.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-326.360
Disponeret fra overført resultat	-3.635.922	-1.627.012
Disponeret i alt	-3.635.922	-1.953.372

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.062.713	6.993.766
3	Kapitalinteresser	1.591.079	1.432.875
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.653.792</u>	<u>8.426.641</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.653.792</u>	<u>8.426.641</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.594	66.958
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.487	292.555
	Andre tilgodehavender	0	284.796
	Tilgodehavender i alt	<u>81.081</u>	<u>644.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.895</u>	<u>539.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>230.976</u>	<u>1.183.536</u>
	Aktiver i alt	<u>6.884.768</u>	<u>9.610.177</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.660.075</u>	<u>5.296.782</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.785.075</u>	<u>5.421.782</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Andre hensatte forpligtelser	<u>3.508.488</u>	<u>1.228.497</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.508.488</u>	<u>1.228.497</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	715.817	2.923.549
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	862.884	12.884
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>4</u>	<u>10.965</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.205</u>	<u>2.959.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.205</u>	<u>2.959.898</u>
	Passiver i alt	<u>6.884.768</u>	<u>9.610.177</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	326.360	6.926.428	7.377.788
Resultatandel	0	-326.360	-1.627.012	-1.953.372
Valutakursregulering	0	0	-2.634	-2.634
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	5.296.782	5.421.782
Resultatandel	0	0	-3.635.922	-3.635.922
Valutakursregulering	0	0	-785	-785
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.660.075</u>	<u>1.785.075</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.100	50.462
Andre finansielle omkostninger	<u>4.058.356</u>	<u>2.798.093</u>
	<u>4.087.456</u>	<u>2.848.555</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>6.046.646</u>	<u>6.046.646</u>
Kostpris ultimo	<u>6.046.646</u>	<u>6.046.646</u>
Opskrivninger primo	6.064.709	5.444.219
Omregning til valutakurs	-785	-2.634
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	494.334	623.124
Udbytte	<u>-2.424.602</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.133.656</u>	<u>6.064.709</u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-5.117.589</u>	<u>-5.117.589</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-5.117.589</u>	<u>-5.117.589</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.062.713</u>	<u>6.993.766</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pema ApS	Taastrup	100 %
Asia Invest ApS	Taastrup	100 %
Pilehøj IV ApS	Taastrup	100 %
PEMAR ApS	København	80 %
DEKO Baltic UAB	Vilnius	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	4.163.523	4.163.523
Tilgang i årets løb	<u>158.204</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.321.727</u>	<u>4.163.523</u>
Opskrivninger primo	<u>-2.730.648</u>	<u>-2.730.648</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.730.648</u>	<u>-2.730.648</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.591.079</u>	<u>1.432.875</u>
4. Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>3.508.488</u>	<u>1.228.497</u>
	<u>3.508.488</u>	<u>1.228.497</u>

Andre hensatte forpligtelser består af gæld fra salg af kapitalandele på en løbende ydelse.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed for alt mellemværende med DEKO P/S med selskabets kapitalandele i datterselskabet Pemar ApS jf. note 2.

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 180 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.